

«БЕКІТЕМІН»
«Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің
денсаулық сақтау басқармасы»
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
«ЖИТС профилактикасы және
оған қарсы күрес жөніндегі
облыстық орталық» шаруашылық жүргізу құқығындағы
коммуналдық мемлекеттік кәсіпорын
директорының м.а.
Р.М. Улмесеков
«29» қыркүйек 2023 жылғы

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері бойынша анықталған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою жөніндегі іс-шаралар жоспары

№ р/р	Іс-шаралар	Орындау мерзімі Аяқталу нысаны	Орындаушы
1	2	3	4
1	<p>Ұйымдастыру-кадр бөлімінің бастығына хат жолдасын. МҰ басшылығын ұйымдастырушы орган – «Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы» КММ eGov.kz электрондық үкімет ақпараттық жүйесін әзірлеушіге жүгіну қажеттілігі туралы жазбаша үндеу жолдасын, осы анықтамада сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар үшін қылмыстық және/немесе әкімшілік жауапкершілікке тарту (өтелген соттылығы) туралы көрсетілсін.</p> <p>ҚР ӘҚБтК 681-бабына сәйкес бұрын сыбайлас жемқорлық қылмыс жасаған адамдар жұмысқа қабылданған жағдайда жүз айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде айыппұл салуға әкеп соғады.</p>	<p>Хат 2023 жылғы 01 қарашаға дейін</p>	<p>Кадрлар бөлімінің инспекторы К.С. Мусина Заң кеңесшісі Қ.А. Смағұлов</p>
2	<p>«ЖИТС профилактикасы және оған қарсы күрес жөніндегі облыстық орталық» ШЖҚ КМК құрылымдық бөлімшелерінің орынбасарлары, меңгерушілері медицина қызметкерлері үшін пациенттер тарапынан көрсетілген медициналық қызметтер үшін</p>	<p>Тұрақты негізде Семинар, кеңестер</p>	<p>Заң кеңесшісі Қ.А. Смағұлов, құрылымдық бөлімшелердің меңгерушілері</p>

	<p>материалдық сыйақы алу себептері мен жағдайларының туындауын жою жөнінде ұйымдастыру шараларын қабылдасын. Басқарушы құрамы ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнамасының талаптарын сақтау бойынша бақылауды қамтамасыз етсін.</p> <p>ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнамасының талаптарын сақтау бойынша түсіндіру жұмыстарын жүргізу.</p>		
3	<p>Заң кеңесшісі "АППК-ні жүгіну бөлігінде" білуіне, Е-өтініш базасында жүргізуге жалпыға бірдей оқыту жүргізілсін.</p>	<p>Тұрақты негізде Семинар, кеңестер</p>	<p>Заң кеңесшісі Қ.А. Смағұлов</p>
4	<p>Қаржы-шаруашылық мәселелері жөніндегі құрылымдық бөлімше бір көзден мемлекеттік сатып алуды жүргізу қажеттілігіне талдау жасап, бір көзден жасалатын шарттардың санын азайту.</p>	<p>Тұрақты негізде Семинар, кеңестер</p>	<p>Бас есепші Мамбетова Г.Н.</p>

Ақ - Ақ Ақ